PW6D...
Charakteristische
Merkmale
− Genauigkeitsklasse C3 mit OIML-
R60-Prüfbericht
− Nennlasten: 3 kg ... 40 kg
− Kompensierter Eckenlastfehler
(OIML R 76)

blaue Markierung
B1995-1.0 de HBM3
Bestellbezeichnung (Übersicht):
Hottinger Baldwin Messtechnik GmbH
Postfach 10 01 51, D-64201 Darmstadt
Im Tiefen See 45, D-64293 Darmstadt
Tel.: +49 6151 803-0 Fax: +49 6151 803 9100
Email: support@hbm.com Internet: www.hbm.com
Änderungen vorbehalten.
Alle Angaben beschreiben unsere Produkte in allgemeiner
Form. Sie stellen keine Beschaffenheits- oder Haltbar-
keitsgarantie im Sinne des §443 BGB dar und begründen
keine Haftung.
B1995-1.0 de
Bemerkung
10kg
K-PW6D-... (Aluminium), optionale Ausführungen
Code Option 3: Nennlast
C3 (OIML)
C3-MR (OIML)
Bestell-Nr.
N -
K-PW6D
5 5kg
3
10 10kg
15 15kg
20 20kg
30 30kg
40 40kg
Code Option 4: NN
N -
Code Option 5: Kabellänge
4_0.35 0.35m (4-Leiter)
6_0.35 0.35m (6-Leiter)
PW6D... (Aluminium)
Typ PW6D
Genauigkeitsklasse
Nennlast
C3 (OIML)
Kabellänge 0.35m (4-Leiter)
Bestell-Nr.
3kg 1-PW6DC3/3KG-1
5kg 1-PW6DC3/5KG-1
20kg
1-PW6DC3/10KG-1
1-PW6DC3/15KG-1
1-PW6DC3/20KG-1
15kg
-
30kg 1-PW6DC3/30KG-1
40kg 1-PW6DC3/40KG-1
6_6 6m (6-Leiter)
Code
-K-PW6D - -N N - -
MR
Option 1: Mechanische AusführungCode